
 

Tanja Poutiainen Sporttikerho info & pelisäännöt  

MYCLUB 
Käytämme seuran jäsenhallinnassa ja tiedottamisessa myClub-järjestelmää, johon rekisteröidytään 
ilmoittautumisen yhteydessä. Täyttäkää kaikki tiedot huolellisesti, jotta saamme tarvittavat tiedot esim 
vakuutusta ja yhteydenpitoa (huoltajat) varten. 
 
INFO 
Treeneihin ilmoittaudutaan myClub-palvelun kautta. Toivomme, että ilmoitat lapsesi, jotta ohjaajat 
osaavat odottaa lastasi saapuvaksi. Tuothan lapsesi ajoissa (noin 10 minuuttia ennen tunnin alkua) 
paikalle ja haet lapsesi kerhon päätyttyä. Ohjaajat ovat paikalla, kunnes viimeinenkin lapsi on haettu. 
 
Ohjaajat ovat paikalla ohjaajamassa lapsia ja on todettukin, että lapset keskittyvät paremmin, kun oma 
vanhempi ei ole näköetäisyydellä.  
Vanhemmat ovat tervetulleita liikkumaan lasten kanssa kerran kuussa aina kuun lopussa. Tiedotamme 
näistä aina erikseen.   
 
TREENIAJAT 
Tanja Poutiainen Sporttikerholaiset harjoittelevat maanantaisin ja keskiviikkoisin klo.17.30-19.00. 
Kirjautuessasi myClubiin käy ilmoittamassa lapsesi maanantain, keskiviikon tai ma&ke tapahtumaan. 
Tarvitsemme ennakkotiedon, jotta voimme varmistaa riittävän ohjaajien määrän jokaisena päivänä. Jos 
valitset kerran viikossa harjoitukset, mutta innostutkin toiminnasta voit päivittää treenisi kaksi kertaa 
viikkoon vain ilmoittamalla siitä ohjaajalle. 
  
TREENIPAIKAT 
Harjoittelemme pääsääntöisesti Ounasvaaran alueella. Tunnistat Sporttikerholaiset punaisista Santa 
Claus Ski Team lipusta. Ounasvaaralla kokoonnumme tekonurmikentän luona, josta ryhmät lähtevät 
liikkeelle. Loka-Marraskuun aikana liikumme Rollohallissa, jossa kokoontuminen tapahtuu oman 
ohjaajan luona aulassa.  
Rinteessä kokoonnumme aina punaiselle Sporttikerhon lipulle Ounasvaaran kahviorakennuksen eteen.  
 
TREENIVARUSTUS 
Harjoituksiin tarvitset sään mukaiset liikuntavarusteet. Olemme niin ulkona kuin sisälläkin, joten 
varustauduthan lämpimillä vaatteilla. Mukaan tarvitset lisäksi juomapullon sekä reipasta mieltä.  
Kun siirrymme rinteeseen, tarvitset; sukset, monot, kypärä, lasit, sauvat ja lämpimät vaatteet. 
 
RYHMÄT 
Sporttikerhossa lapset jaetaan kahteen pienryhmään iän perusteella. Vasat eli 5-6-vuotiaat ovat oma 
ryhmänsä ja porot eli 7-10-vuotiaat muodostavat oman ryhmänsä. Eriytämme toimintaa näiden ryhmien 
sisällä vielä pienempiin ryhmiin, mikäli on tarve. Ohjaaja kerää oman ryhmän lapset kerhon aluksi ja 
päätteeksi yhteen.  
 
LASKUTUS & PERUUTUSEHDOT  
Tanja Poutiainen Sporttikerhon kausimaksu maksetaan kahdessa erässä heinäkuussa 2021 ja 
tammikuussa 2022.  Huomioithan kuitenkin, että ilmoittautuminen on sitova ja kurssimaksua ei 
palauteta, mikäli kurssi jää kesken.   
 
Kerhon kausimaksuun sisältyvät Ounasvaaran kausikortti sekä pääsymaksut Rollohalliin Sporttikerhon 
toimintakertoina. Kausikortti sekä rollohallin käynnit ovat henkilökohtaisia. Kausikortit lunastetaan 
Ounasvaaran hiihtokeskuksesta nimilistaa vastaan.  
 
Kerholaiset ovat vakuutettuja seuran puolesta skipassilla; https://www.hiihtoliitto.fi/lisenssit/ 
 
Santa Claus Ski Team 
+358406800451 
info@scst.fi 
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